
ZARZĄDZENIE NR 51/2021 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2020r. poz.  
713  z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj.  Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305, z późn. zm. ), § 8 pkt 2,3 i 5 uchwały Rady Gminy Gniezno                   nr XXXIII/248/2021  
z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XXXIII/248/2021  z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 12/2021 z dnia 29.01.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 14/2021 z dnia 10.02.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2021 z dnia 09.03.2021 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXV/257/2021 z dnia 25.03.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 32/2021 z dnia 29.03.2021 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXVI/267/2021 z dnia 29.04.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 38/2021 z dnia 30.04.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXVII/276/2021 z dnia 27.05.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 43/2021 z dnia 28.05.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 46/2021 z dnia 10.06.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXVIII/282/2021 z dnia 24.06.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 49/2021 z dnia 25.06.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXIX/289/2021 z dnia 19.07.2021r.wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2021 rok o kwotę 11.888,00 zł do kwoty 73.544.368,61 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 11.888,00 zł do kwoty 68.344.243,12 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 5.200.125,49 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 11.888,00 zł do kwoty                  
21.626.064,87 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2021 rok o kwotę 11.888,00 zł do kwoty 76.659.699,61 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 11.888,00 zł do kwoty 64.227.129,72 zł  

-  wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 12.432.569,89 zł. 

4. Zwiększa się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań                    
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę                                      
11.888,00 zł zł  do kwoty 21.626.064,87 zł. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7139668E-DB7A-468C-B71F-50AD16527DCA. Podpisany Strona 1



6. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. W Załączniku Nr 2a „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

9. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania majątkowe na 2021” wprowadza się zmiany w sposób 
określony  w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7139668E-DB7A-468C-B71F-50AD16527DCA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 51/2021 z dnia 20.07.2021r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 963 793,02 740,00 964 533,02

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 070,00 740,00 1 810,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 070,00 740,00 1 810,00

855 Rodzina 21 392 842,00 11 148,00 21 403 990,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 900,00 11 148,00 33 048,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 900,00 11 148,00 33 048,00

Razem: 73 532 480,61 11 888,00 73 544 368,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7139668E-DB7A-468C-B71F-50AD16527DCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 51/2021 z dnia 20.07.2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 494 470,05 0,00 2 494 470,05

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 331 726,47 0,00 1 331 726,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 197,00 1 197,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 171,50 171,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -1 368,50 8 631,50

600 Transport i łączność 8 440 050,69 0,00 8 440 050,69

60016 Drogi publiczne gminne 6 550 565,30 0,00 6 550 565,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 220,00 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 137 978,19 -220,00 1 137 758,19

700 Gospodarka mieszkaniowa 441 000,00 0,00 441 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 441 000,00 0,00 441 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -30 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -35 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 65 000,00 215 000,00

750 Administracja publiczna 6 001 924,96 0,00 6 001 924,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 822 121,56 0,00 4 822 121,56

4300 Zakup usług pozostałych 671 749,99 -4 000,00 667 749,99

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 000,00 4 000,00 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 828 132,00 0,00 828 132,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 542 370,00 0,00 542 370,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -200,00 2 300,00

4430 Różne opłaty i składki 23 600,00 200,00 23 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 279 762,00 0,00 279 762,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 986,28 5 000,00 8 986,28

4810 Rezerwy 269 762,00 -5 000,00 264 762,00

801 Oświata i wychowanie 25 572 878,28 0,00 25 572 878,28

80104 Przedszkola 11 901 512,00 0,00 11 901 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 000,00 -10 000,00 167 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 2 391 020,02 740,00 2 391 760,02

85215 Dodatki mieszkaniowe 63 146,00 740,00 63 886,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7139668E-DB7A-468C-B71F-50AD16527DCA. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 63 146,00 710,00 63 856,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30,00 30,00

85295 Pozostała działalność 732 778,30 0,00 732 778,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 400,00 1 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 190,00 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -190,00 1 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 218,00 -1 400,00 12 818,00

855 Rodzina 21 517 817,00 11 148,00 21 528 965,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 900,00 11 148,00 33 048,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 900,00 11 148,00 33 048,00

Razem: 76 647 811,61 11 888,00 76 659 699,61

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7139668E-DB7A-468C-B71F-50AD16527DCA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 51/2021 z dnia 20.07.2021r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 81 300,00 740,00 82 040,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 070,00 740,00 1 810,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 070,00 740,00 1 810,00

855 Rodzina 20 573 231,00 11 148,00 20 584 379,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 900,00 11 148,00 33 048,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 900,00 11 148,00 33 048,00

Razem: 21 614 176,87 11 888,00 21 626 064,87

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7139668E-DB7A-468C-B71F-50AD16527DCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 51/2021 z dnia 20.07.2021r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 81 300,00 740,00 82 040,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 070,00 740,00 1 810,00

3110 Świadczenia społeczne 1 070,00 710,00 1 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30,00 30,00

855 Rodzina 20 573 231,00 11 148,00 20 584 379,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 900,00 11 148,00 33 048,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 900,00 11 148,00 33 048,00

Razem: 21 614 176,87 11 888,00 21 626 064,87

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7139668E-DB7A-468C-B71F-50AD16527DCA. Podpisany Strona 1



Wykaz zadań majątkowych na 2021 rok

Dział Paragraf

Wartość przed 

zmianą 

w tym Fundusz 

Sołecki Zmiana

Wartość po 

zmianie 

w tym Fundusz 

Sołecki Uwagi

010 1 641 626,47   0,00 1 641 626,47   0

350 000,00   0,00 350 000,00   

6050 350 000,00   0,00 350 000,00   

350 000,00   350 000,00   

Uchwała Nr XXXVII/481/2021 

Rady Miasta Gniezna w 

sprawie udzielenia 

planowanej pomocy 

finansowej Gminie Gniezno

1 291 626,47   0,00 0,00 1 291 626,47   

6050 1 291 626,47   0,00 1 291 626,47   

22 342,60   -5 000,00 17 342,60   

45 130,38   
-16 000,00 

29 130,38   

25 445,19   
-5 000,00 

20 445,19   

10 052,70   
3 000,00 

13 052,70   

101 759,63   

-42 982,60 

58 777,03   

93 739,20   
-47 000,00 

46 739,20   

49 992,89   49 992,89   

80 498,78   80 498,78   

93 566,68   93 566,68   

113 050,32   113 050,32   

61 048,10   61 048,10   

345 000,00   

102 982,60 

447 982,60   

70 000,00   70 000,00   

85 000,00   85 000,00   

30 000,00   

10 000,00 

40 000,00   

0,00   0,00   

65 000,00   65 000,00   

600 5 356 052,83   179 420,22 0,00 5 356 052,83   179 420,22

232 285,92   0,00 232 285,92   

6300 232 285,92   232 285,92   

230 285,34   230 285,34   

2 000,58   2 000,58   

Drogi publiczne krajowe 478 179,80   0,00 478 179,80   

6050 478 179,80   0,00 478 179,80   

478 179,80   478 179,80   

4 645 587,11   179 420,22 0,00 4 645 587,11   179 420,22

6050 4 645 587,11   179 420,22 0,00 4 645 587,11   179 420,22

452 000,00   452 000,00   

502 000,00   

240 000,00 

742 000,00   

1 219 331,89   

-357 000,00 

862 331,89   

350 000,00   350 000,00   

200 000,00   200 000,00   

350 000,00   350 000,00   

350 000,00   350 000,00   

350 000,00   

17 000,00 

367 000,00   

550 000,00   550 000,00   

140 000,00   

100 000,00 

240 000,00   

36 000,00   

36 000,00

36 000,00   

36 000,00

35 164,46   

35 164,46

35 164,46   

35 164,46

16 255,76   

16 255,76

16 255,76   

16 255,76

10 000,00   

10 000,00

10 000,00   

10 000,00

40 000,00   

40 000,00

40 000,00   

40 000,00

60016

Remont nakładki bitumicznej w m. Obórka

Budowa chodnika w Jankówku w stronę Wełnicy (Jankowo 

Dolne)

Transport i łączność

Budowa sieci wodociągowej w m. Mnichowo działki nr 248, 

254/1, 254/2

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dalki działka 34/24

Partycypacja w kosztach usunięcia awarii rurociągu na zakrytym 

rowie melioracyjnym R-SG-F5 przebiegającym pod drogą 

powiatową nr 2152P - dotacja

60014

Sporządzenie dokumentacji projektowych na budowę sieci 

wodociągowych

Koncepcja rozbudowy kanalizacji na terenie gminy Gniezno

Budowa chodnika (Strzyżewo Paczkowe)

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Projekty: Jankowo Dolne - Wierzbiczany, Jankowo Dolne - 

Jankówko (stara droga krajowa nr 15), Osiniec - Os. Zamkowe i 

Os. Herbowe, Wełnica - Os. Łąkowe (nowa część), Kalina (droga 

"między stawami") 

Projekt techniczny i zakup materiałów pod budowę chodnika przy 

ul. Aleja Jedenasta (Osiniec)

Przebudowa drogi gminnej w m. Osiniec - Aleja Czwarta, Aleja 

Szósta i Aleja Siódma projekt + budowa

Drogi publiczne gminne

60011

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

„Przebudowa skrzyżowania DK nr 15 z drogą gminną oznaczoną 

symbolem 7KD-D w m. Lulkowo (włączenie drogi gminnej z drogą 

krajową - zjazd)”

„Konserwacja stawu w Zdziechowie dz.128”

Budowa sieci wodociągowej w m. Mnichowo działka nr 9/98

Przebudowa drogi gminnej Wełnica - chodnik (etap I) 

Opracowanie kompletu dokumentacji na przebudowę drogi 

gminnej w m. Krzyszczewo - sporządzenie mapy do celów 

projektowych wraz z wznowieniem granic oraz przygotowanie 

wstępnego projektu podziału do decyzji ZRID, projekt 

przebudowy drogi gminnej, projekt przebudowy mostu, projekt 

skrzyżowania drogi gminnej z linią kolejową, projekt branżowy 

przełożenia kolizji z urządzeniami telekomunikacyjnymi i innymi.  

Rozdział Treść

Budowa sieci wodociągowej w m. Piekary  działka nr 201/12

Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne  działki nr 

69/6, 69/5, 69/17

Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01008

Melioracje wodne 

Przebudowa skanalizowanego odcinka rowu w miejscowości 

Dalki

Budowa sieci wodociągowej w m. Dębówiec działka nr 138

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta  Gminy Gniezno Nr 51/2021 z dnia 20.07.2021r.

Przebudowa drogi gminnej w m. Winiary dz. 28, 26/6  (ETAP II i 

III) 

Przebudowa drogi gminnej w m. Mnichowo (etap II) - 1 169 

331,89 zł, (kosztorys) + 10 000,00 zł (nadzór) + 40 000,00 zł 

(kolizja ze światłowodem)

Remont nakładki bitumicznej w m. Goślinowo

Budowa sieci wodociągowej w m. Zdziechowa działki nr 170, 

199/9

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont nakładki bitumicznej w m. Modliszewo-Modliszewko

Przebudowa drogi gminnej w m. Wełnica - Os. Łąkowe (stara 

część) projekt + budowa

Przebudowa drogi powiatowej nr 2152P ścieżka rowerowa 

Mnichowo- granica z Gminą Czerniejewo - dotacja Powiat 

Gnieźnieński - dotacja

Opracowanie dokumentacji technicznej i wykonanie kładki na 

strudze Dębowieckiej (Strzyżewo Kościelne)

Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec działka nr 113/38

Budowa sieci wodociągowej w m. Mnichowo działki nr 4/28, 4/34, 

9/4,10/3

Budowa sieci wodociągowej w m. Mnichowo działki nr 379, 200, 

201/3, 201/11, 201/12

Budowa sieci wodociągowej w m. Lulkowo działki nr 205/5, 121, 

13, 120/25

Budowa chodnika (Wełnica)

Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec działki nr 31/10, 33/15, 

319

Budowa sieci wodociągowej w m. Kalina - Jankowo Dolne działki 

nr K: 45, 76/26, 76/24, 76/21, 1

JD: 237, 319/2

Opracowanie koncepcji budowy Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych dla Gminy Gniezno

Strona 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7139668E-DB7A-468C-B71F-50AD16527DCA. Podpisany Strona 1



22 000,00   

22 000,00

22 000,00   

22 000,00

5 000,00   

5 000,00

5 000,00   

5 000,00

17 835,00   

15 000,00

17 835,00   

15 000,00

630 30 000,00   6 000,00 0,00 30 000,00   6 000,00

30 000,00   6 000,00 0,00 30 000,00   6 000,00

6300 0,00   

0,00

0,00   

0,00

0,00   

0,00

0,00   

0,00

6050 30 000,00   

6 000,00

30 000,00   

6 000,00

30 000,00   

6 000,00

30 000,00   

6 000,00

750 71 000,00   0,00 71 000,00   0

71 000,00   0,00 71 000,00   

6050 11 000,00   11 000,00   

11 000,00   11 000,00   

6060 60 000,00   60 000,00   

60 000,00   60 000,00   

754 77 000,00   1 000,00 0,00 77 000,00   1 000,00

77 000,00   1 000,00 0,00 77 000,00   1 000,00

6230 49 000,00   49 000,00   

1 000,00   
1 000,00

1 000,00   
1 000,00

48 000,00   48 000,00   

6060 28 000,00   28 000,00   

28 000,00   28 000,00   

801 4 583 435,46   36 164,46 0,00 4 583 435,46   36 164,46

96 164,46   36 164,46 0,00 96 164,46   36 164,46

6050 96 164,46   36 164,46 0,00 96 164,46   36 164,46

30 000,00   

20 000,00

30 000,00   

20 000,00

16 164,46   

16 164,46

16 164,46   

16 164,46

15 000,00   15 000,00   

10 000,00   10 000,00   

25 000,00   25 000,00   

4 487 271,00   0,00 4 487 271,00   

6050 4 487 271,00   4 487 271,00   

4 487 271,00   4 487 271,00   
Środki z RFiL kwota 

1.887.271,00

852 Pomoc społeczna 48 716,01   0,00 48 716,01   

Pozostała działalność 48 716,01   0,00 48 716,01   

6057 43 889,98   43 889,98   

43 889,98   43 889,98   

6059 4 826,03   4 826,03   

4 826,03   4 826,03   

855 Rodzina 16 230,68   0,00 16 230,68   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 16 230,68   0,00 16 230,68   

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 522,72   14 522,72   

14 522,72   14 522,72   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 707,96   1 707,96   

1 707,96   1 707,96   

900 472 733,62   62 161,21 0,00 472 733,62   62 161,21

9 000,00   0,00 9 000,00   

6050 9 000,00   0,00 9 000,00   

9 000,00   9 000,00   

75 000,00   0,00 75 000,00   

6230 75 000,00   75 000,00   

6230 75 000,00   75 000,00   

302 503,28   23 430,87 0,00 302 503,28   23 430,87

6050 302 503,28   23 430,87 0,00 302 503,28   23 430,87

87 384,61   87 384,61   

4 441,41   4 441,41   

34 745,43   34 745,43   

7 891,89 7 891,89

5 701,71 5 701,71

13 062,00 13 062,00

zmiana nazwy zadania

34 412,61

10 000,00

34 412,61

10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup systemu elektronicznej rejestracji czasu pracy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu służbowego 

Dofinansowanie zakupu hydraulicznych urządzeń ratowniczych - 

wkład własny OSP Zdziechowa, OSP Modliszewo

Turystyka

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt chodnika łącznie z poszerzeniem drogi 2152P od ul. 

Ludwiczaka do Mnichówka

Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno 

wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  

RPWP.06.04.01-30-0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w 

Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 

data zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 2014-2020 w 

ramach EFS - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka w 

miejscowości Zdziechowa).

85295

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 

2014-2020 pn. „ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr 

RPWP.07.02.02-30-0089/19 - adaptacja.

EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 

2014-2020 pn. „ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr 

RPWP.07.02.02-30-0089/19 - adaptacja.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Założenie klimatyzacji w szkole podstawowej w Goślinowie

Przedszkola

90002

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie koncepcji budowy Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych dla Gminy Gniezno

Gospodarka odpadami komunalnymi

Naprawa opierzenia dachu na budynku szkoły w Mnichowie 

Remont dachu wymiana rynien i opierzenia na budynku szkolnym 

wraz z rurami spustowymi Zespół Szkół w Jankowie Dolnym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przystani dla rowerzystów w m. Braciszewo zgodnie z 

wnioskiem z dnia 27.09.2020r. Projekt pn. "Przystań rowerowa 

na Piastowskim Trakcie Rowerowym w m. Braciszewo"

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja dla OSP Modliszewo (Goślinowo)

75412

Zakup zestawu hydraulicznego LUKAS (nożyce hydrauliczne, 

rozpieracz ramieniowy, rozpieracz kolumnowy, pompa 

hydrauliczna DUO) - doposażenie wozu strażackiego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

85516

Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno 

wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  

RPWP.06.04.01-30-0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w 

Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 

data zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 2014-2020 w 

ramach EFS - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka w 

miejscowości Zdziechowa).

Rewitalizacja boiska szkolnego (Goślinowo)

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

75023

63003

Budowa chodnika (Wola Skorzęcka)

Projekt chodnika do kościoła przez "Zacisze" (Zdziechowa)

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadania budowa przystani dla rowerzystów w m. Braciszewo 

zgodnie z wnioskiem z dnia 27.09.2020r.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia w m. Jankowo Dolne  dz. 5/40, 5/65, 5/23, 

5/77
Budowa oświetlenia w m. Lubochnia  dz. 4

Budowa oświetlenia w m. Mnichowo dz. 21/7, 184 

Budowa oświetlenia w m. Obora dz. 61

Budowa oświetlenia w m. Obora dz. 81/4,82/3, 84/1,82/5,82/8

Budowa oświetlenia w m. Mnichowo dz. 220/28

90005

„Dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych i 

budynkach mieszkalnych jednorodzinnych w ramach programu 

„Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Gniezno"

Budowa oświetlenia w m. Piekary  dz. 5/45, 5/47

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku szkolno-przedszkolnego w Jankowie Dolnym

Szkoły podstawowe80101

80104

Oświata i wychowanie

Doposażenie placu zabaw przy szkole (Goślinowo)

Strona 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7139668E-DB7A-468C-B71F-50AD16527DCA. Podpisany Strona 2



22 287,00 22 287,00

13 430,87

13 430,87

13 430,87

13 430,87

79 145,75 79 145,75

86 230,34 38 730,34 0,00 86 230,34 38 730,34

6050 86 230,34 38 730,34 0,00 86 230,34 38 730,34

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

8 730,34

8 730,34

8 730,34

8 730,34

10 000,00

0,00

10 000,00

37 500,00

0,00

37 500,00

dotacja

921 18 399,33 18 399,33 0,00 18 399,33 18 399,33

6060 18 399,33 18 399,33 0,00 18 399,33 18 399,33

18 399,33 18 399,33 18 399,33 18 399,33

926 Kultura fizyczna 117 375,49 110 525,49 0,00 117 375,49 110 525,49

117 375,49 110 525,49 0,00 117 375,49 110 525,49

6050 117 375,49 110 525,49 117 375,49 110 525,49

18 164,46

18 164,46

18 164,46

18 164,46

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

12 811,34 12 811,34 12 811,34 12 811,34

11 961,74 11 961,74 11 961,74 11 961,74

6 850,00 6 850,00

14 587,95 14 587,95 14 587,95 14 587,95

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00

12 432 569,89   413 670,71 0,00 12 432 569,89   413 670,71

Pomoc finansowa udzielona przez Województwo Wielkopolskie  

w XI edycji konkursu "Pięknieje Wielkopolska wieś" (budowa 

drewnianego budynku gospodarczego na terenie parku) projekt 

pn. "Czy jesteś mały, czy jesteś duży park każdemu służy. 

Zagospodarowanie terenu parku w m. Szczytniki Duchowne"

92109

Razem:

Obiekty sportowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wkład własny gminy Gniezno w XI edycji konkursu "Pięknieje 

Wielkopolska wieś" (budowa drewnianego budynku 

gospodarczego na terenie parku)  projekt pn. "Czy jesteś mały, 

czy jesteś duży park każdemu służy. Zagospodarowanie terenu 

parku w m. Szczytniki Duchowne"

Budowa oświetlenia ulicznego na os. Królewskim w m. Szczytniki 

Duchowne

Siłownia zewnętrzna (Mnichowo)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie altany plac zabaw (Skiereszewo)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki (traktorka) - sołectwo Zdziechowa 

Plac zabaw przy świetlicy (Modliszewko)

92601

Oświetlenie osiedla Podgórnego - projekt (Dalki)

90095

Budowa oświetlenia w m. Wola Skorzęcka  dz. 58

Plac zabaw , zakup i montaż urządzeń na plac zabaw

Budowa drewnianego budynku gospodarczego na terenie parku 

(Szczytniki Duchowne) - fundusz sołecki wkład własny  projekt 

pn. "Czy jesteś mały, czy jesteś duży park każdemu służy. 

Zagospodarowanie terenu parku w m. Szczytniki Duchowne"

Urządzenie placu rekreacyjnego (Obora)

Budowa Skateparku - Jankowo Dolne

Pozostała działalność

Zagospodarowanie i wyposażenie terenu parku (Szczytniki 

Duchowne)

Budowa garażu blaszanego wraz z podłożem (Piekary)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Urządzenie placu zabaw (Ganina)

Strona 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7139668E-DB7A-468C-B71F-50AD16527DCA. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 
I. Zmian dokonuje się poprzez: 

1. Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2021 rok o kwotę                        
11.888,00 zł w tym: 

Dochody bieżące kwota 11.888,00  zł w tym: 
  Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami: 

- kwota 740,00  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.198.2021.2 z dnia 8 lipca 2021r.  
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2021 w dziale 852, rozdziale 85215 § 2010 
powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej i stanowią dotację celową na III kwartał 2021 r. 
przeznaczoną na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 
wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. 
- kwota 11.148,00  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.185.2021.14 z dnia 6 lipca 
2021r.  zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2021 w dziale 855, rozdziale 85513 § 2010 z 
przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
W celu zrównoważenia budżetu zmian dokonano także w wydatkach bieżących. 

2. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia 
kwoty wydatków. 

3. Zmiany w planie wydatków majątkowych polegających na: 
 
- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Piekary  działka nr 
201/12” w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę  5.000,00 zł do kwoty 17.342,60   zł – oszczędności 
po przeprowadzeniu zamówienia publicznego. 
 
- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne  
działki nr 69/6, 69/5, 69/17” w dz. 010 rozdz. 01008 § 6050 o kwotę  16.000,00 zł do kwoty 
29.130,38   zł – oszczędności po przeprowadzeniu zamówienia publicznego. 
 
- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Zdziechowa działki nr 
170, 199/9” w dz. 010 rozdz. 01008 § 6050 o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 20.445,19 zł – 
oszczędności po przeprowadzeniu zamówienia publicznego. 
 
- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Kalina - Jankowo Dolne 
działki nr K: 45, 76/26, 76/24, 76/21, 1,JD: 237, 319/2” w dz. 010 rozdz. 01008 § 6050 o kwotę  
42.982,60 zł do kwoty 58.777,03   zł – oszczędności po przeprowadzeniu zamówienia publicznego. 
  
- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec działka nr 
113/38” w dz. 010 rozdz. 01008 § 6050 o kwotę  47.000,00 zł do kwoty 46.739,20   zł - oszczędności 
po przeprowadzeniu zamówienia publicznego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7139668E-DB7A-468C-B71F-50AD16527DCA. Podpisany Strona 1



- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Dębówiec działka nr 
138” w dz. 010 rozdz. 01008 § 6050 o kwotę  3.000,00 zł do kwoty 13.052,70   zł – wartość 
kosztorysowa okazała się niższa od rzeczywistej. 
 
- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Lulkowo działki nr 
205/5, 121, 13, 120/25” w dz. 010 rozdz. 01008 § 6050 o kwotę  102.982,60 zł do kwoty 447.982,60   
zł - wartość kosztorysowa okazała się niższa od rzeczywistej. 
 
- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dalki działka 
34/24” w dz. 010 rozdz. 01008 § 6050 o kwotę  10.000,00 zł do kwoty 40.000,00   zł - wartość 
kosztorysowa okazała się niższa od rzeczywistej. 
 
- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w m. Winiary dz. 28, 26/6  
(ETAP II i III)” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę  240.000,00 zł do kwoty 742.000,00   zł - 
wartość kosztorysowa okazała się niższa od rzeczywistej. 
 
- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w m. Osiniec - Aleja Czwarta, 
Aleja Szósta i Aleja Siódma projekt + budowa” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę  17.000,00 zł 
do kwoty 367.000,00   zł - wartość kosztorysowa okazała się niższa od rzeczywistej. 
 
- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Projekty: Jankowo Dolne - Wierzbiczany, Jankowo Dolne - 
Jankówko (stara droga krajowa nr 15), Osiniec - Os. Zamkowe i Os. Herbowe, Wełnica - Os. Łąkowe 
(nowa część), Kalina (droga "między stawami")” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę  100.000,00 
zł do kwoty 240.000,00   zł - wartość kosztorysowa okazała się niższa od rzeczywistej. 
 
- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w m. Mnichowo (etap II) - 1 
169 331,89 zł, (kosztorys) + 10 000,00 zł (nadzór) + 40 000,00 zł (kolizja ze światłowodem)” w dz. 
600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę  357.000,00 zł do kwoty 862.331,89   zł - wartość kosztorysowa 
okazała się niższa od rzeczywistej. 
 

4. Rozwiązania części rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 5.000,00 zł.  na zapłatę za 
wywóz nieczystości stałych po pożarze w m. Dębowiec. Kwota ta która będzie wydatkowana 
wyłącznie na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego  pozostała kwota będzie  utrzymywana 
miarę możliwości Urzędu Gminy w planie wydatków budżetu do końca roku budżetowego, w celu 
umożliwienia jednostce samorządu terytorialnego natychmiastowej reakcji w sytuacji wystąpienia 
sytuacji zdefiniowanych w art. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 1166 ze zm.). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7139668E-DB7A-468C-B71F-50AD16527DCA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (15)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (17)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

